



Dirección Nacional de Derechos de Autor

N.I.T. 800185929

ORDEN DE COMPRA

PANAMERICANA LIBRERÍA Y PAPELERÍA S.A.
 N.I.T. 830037946
 Cll. 64 No.93-95
 Bogotá, Cundinamarca
 Atte: Liliana Pérez Herrera
 gobiernovirtual@panamericana.com.co
 Teléfono: +57 1 2916900

Número de Orden **44208**
 No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**
 Instrumento agregación **Grandes Almacenes**
 Fecha de Emisión **30/12/19**
 Fecha de Vencimiento **21/01/20**
 Comprador **Gloria Raquel Triviño Guzmán**
 Ordenador del gasto **Integración SIIF**
 Supervisor **Eulises Castañeda**
 Teléfono **7868220 EXT. 1128**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **Materiales y suministros de escritorio y accesorios para uso de la DNDA**

Enviar a

Dirección Nacional de Derechos de Autor
 Calle 28 No. 13A-15
 Piso 17
 Bogotá D.C. Bogotá D.C.
 Atte: Gloria Raquel Triviño Guzmán

Facturar a

Dirección Nacional de Derechos de Autor
 Calle 28 No. 13A-15
 Piso 17
 Bogotá D.C., Bogotá D.C.
 Atte: Gloria Raquel Triviño Guzmán

| Línea Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------------------|--|-------|--------|------------|--------------|
| 1 | CDP 24419 QUEMADOR CD/DVD EXTERNO REF: 98938 Cod: 900503041 900503041 05/17/2033 | 12.0 | Unidad | 178.500,00 | 2.142.000,00 |
| 2 | CDP 24419 SOPORTE DE BRAZO CON GAS TIPO PRENSA PARA MONITOR 10" - 29" Cod: 900505363 900505363 01/14/2020 | 38.0 | Unidad | 238.000,00 | 9.044.000,00 |
| 3 | CDP 24419 COSEDORA 570 RANK Cod: 8013662 7707087400060 01/04/2020 | 12.0 | Unidad | 22.729,00 | 272.748,00 |
| 4 | CDP 24419 PERFORADORA PARA ESCRITORIO 30 HOJAS 2 HUECOS Cod: 8083772 7707087400251 01/04/2020 | 12.0 | Unidad | 30.702,00 | 368.424,00 |
| 5 | CDP 24419 PAPELERA PARA PISO MADERA 24 X 24 X 29 CMS. Cod: 8490852 7704634001763 01/04/2020 | 30.0 | Unidad | 29.631,00 | 888.930,00 |
| 6 | CDP 24419 GRAPA 26/6 X5000 COBRE LISA Cod: 8001503 7705340000224 01/04/2020 | 10.0 | Unidad | 2.380,00 | 23.800,00 |
| 7 | CDP 24419 LIMPIAVIDRIOS POTENTE FRASCO 1000 ML Cod: 8469327 7707189683828 01/04/2020 | 10.0 | Unidad | 4.165,00 | 41.650,00 |
| 8 | CDP 24419 BOLSA PLASTICA NEGRA 50X70CM PAQX10 Cod: 900504557 900504557 01/09/2020 | 10.0 | Unidad | 1.071,00 | 10.710,00 |

| Línea Presupuesto | Descripción | Cant. | Unidad | Precio | Total |
|-------------------|--|-------|--------|-----------|--------------------------|
| 9 | CDP 24419 MARCADOR NEGRO SIGNAL PUNTA FINA PERMANENTE Cod: 8101925 7501428720011 01/04/2020 | 36.0 | Unidad | 2.142,00 | 77.112,00 |
| 10 | CDP 24419 BAYETILLA BLANCA 50 X 70 CMS. Cod: 8469198 7707350660085 01/04/2020 | 24.0 | Unidad | 3.094,00 | 74.256,00 |
| 11 | CDP 24419 GUANTES INDUSTRIALES NEGRO 8 PAR CAL.25 Cod: 8490627 7702700000030 01/04/2020 | 12.0 | Unidad | 5.117,00 | 61.404,00 |
| 12 | CDP 24419 CLIP ESTANDAR METALICO X 100 GEMA 5102 Cod: 8016767 7705340000088 01/04/2020 | 24.0 | Unidad | 833,00 | 19.992,00 |
| 13 | CDP 24419 PAPEL HIGIENICO FAMIMAX BLANCO 41MT TRIPLE HOJA Cod. 900505387 900505387 01/14/2020 | 200.0 | Unidad | 2.380,00 | 476.000,00 |
| 14 | CDP 24419 PEGANTE BARRA 10 GRS. PEGA STIC Cod: 900500737 7702003579080 01/04/2020 | 80.0 | Unidad | 3.451,00 | 276.080,00 |
| 15 | CDP 24419 CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS Cod: 8042272 4891223837087 01/04/2020 | 1.0 | Unidad | 34.391,00 | 34.391,00 |
| 16 | CDP 24419 MEMORIA USB 32GB 3.0 KINGSTON DATATRAVELER 50 (DT50/32GB) Cod: 900501984 900501984 01/29/2020 | 5.0 | Unidad | 62.356,00 | 311.780,00 |
| 17 | CDP 24419 TERMO CROMADO BOMBA ACERO 3LT (ASUA030) Cod: 900501350 900501350 01/04/2020 | 2.0 | Unidad | 91.392,00 | 182.784,00 |
| | | | | | 14.306.061,00 COP |